
UCHWAŁA  NR VI-67/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały  

Nr XXXI-316/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 marca 2021 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

   

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 27 540 784,00 28 424 355,00

Drogi publiczne powiatowe 19 315 116,00 20 198 687,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

985 384,00 1 868 955,00

Pomoc finansowa z Gminy Kobyłka Modernizacja ul. Wołomińskiej w 

Kobyłce
0,00 428 571,00

Pomoc finansowa z Gminy Wołomin na realizację zadania pn. 

Rozbudowa drogi powiatowejNr 4312W na odcinku od ronda w 

Zagościńcu

0,00 350 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Ząbki na realizację inwestycji ul. Szpitalna, 

Kochanowskiego w Ząbkach
825 000,00 930 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

110 408 349,00 110 417 849,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
7 588 400,00 7 597 900,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
0,00 9 000,00

Grzywny od osób fizycznych 0,00 9 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

Grzywny od osób fizycznych - odsetki 0,00 500,00

758 Różne rozliczenia 72 189 189,00 71 775 633,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
67 273 045,00 66 759 779,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 67 273 045,00 66 759 779,00

Dochody bieżące 67 273 045,00 66 759 779,00

Rozdział Paragraf Zmiana

883 571,00

60014 883 571,00

6300 883 571,00

428 571,00

350 000,00

105 000,00

9 500,00

75618 9 500,00

0570 9 000,00

9 000,00

0920 500,00

500,00

-413 556,00

75801 -513 266,00

2920 -513 266,00

-513 266,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-67/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE



Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 124 710,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 99 710,00

Środki z wydatków niewygasających 0,00 99 710,00

801 Oświata i wychowanie 1 887 912,00 1 765 682,00

Szkoły policealne 0,00 238 039,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 238 039,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 238 039,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 18 185,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 18 185,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 18 185,00

Pozostała działalność 1 887 912,00 1 509 458,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

850 072,00 471 618,00

Projekt Doskonalimy umiejętności zawodowe w Europie 378 454,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 17 336 743,00 17 416 920,00

Szpitale ogólne 13 582 743,00 13 621 104,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 38 361,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 38 361,00

Programy polityki zdrowotnej 0,00 41 816,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 41 816,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 41 816,00

75814 99 710,00

6680 99 710,00

99 710,00

-122 230,00

80116 238 039,00

2950 238 039,00

238 039,00

80117 18 185,00

2950 18 185,00

18 185,00

80195 -378 454,00

2051 -378 454,00

-378 454,00

80 177,00

85111 38 361,00

2950 38 361,00

38 361,00

85149 41 816,00

2950 41 816,00

41 816,00



852 Pomoc społeczna 3 159 177,00 3 296 291,00

Domy pomocy społecznej 685 695,00 791 195,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
600 000,00 705 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu DPS Radzymin
0,00 68 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu DPS Zielonka
0,00 37 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
0,00 16 177,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 16 177,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 16 177,00

Pozostała działalność 124 596,00 140 033,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 15 437,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 15 437,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 082 207,65 979 802,65

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 12 040,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 12 040,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 12 040,00

Powiatowe urzędy pracy 626 400,00 511 955,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
626 400,00 511 955,00

Dochody bieżące 626 400,00 511 955,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00 72 100,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 100,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 100,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 100,00

137 114,00

85202 105 500,00

2130 105 500,00

68 500,00

37 000,00

85220 16 177,00

2950 16 177,00

16 177,00

85295 15 437,00

2950 15 437,00

15 437,00

-102 405,00

85311 12 040,00

2950 12 040,00

-114 445,00

100,00

85421 100,00

12 040,00

85333 -114 445,00

2690 -114 445,00

2950 100,00

100,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 181 037,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 1 037,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 037,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 1 037,00

253 464 285,65 253 937 593,65Razem: 473 308,00

92105 1 037,00

2950 1 037,00

1 037,00

1 037,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 959 982,00 6 516 990,00

Powiatowe urzędy pracy 5 959 982,00 6 516 990,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)

4 822 683,00 5 292 130,00

Dotacja na realizację projektu-POWER w zakresie trwałej 

integracji na rynku pracy ludzi młodych w szczególności tych 

którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących 

się ze środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie 

gwarancji dla młodzieży

3 222 683,00 3 692 130,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)

1 001 099,00 1 088 660,00

Dotacja na realizację projektu POWER w zakresie trwałej 

integracji na rynku pracy ludzi młodych w szczególności tych 

którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących 

się ze środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie 

gwarancji dla młodzieży

601 099,00 688 660,00

5 959 982,00 6 516 990,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-67/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

557 008,00

85333 557 008,00

2887 469 447,00

469 447,00

2889 87 561,00

87 561,00

Razem: 557 008,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 71 483 056,00

Drogi publiczne powiatowe 61 226 359,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 807 195,00

Modernizacja ul. Wołomińskiej w Kobyłce 0,00

Projekt i wykonanie ulicy Perłowej w msc Pólko, gm. Tłuszcz 125 048,00

Projekt ścieżki rowerowo - pieszej przy drodze powiatowej Nr 4311W na 

odcinku od msc Rżyska  do msc. Stary Kraszew gm. Klembów
0,00

Przebudowai ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach 2 750 723,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W w msc. Cegielnia Gmina Radzymin 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w Zagościńcu 

na połączeniu ulic 100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w 

Helenowie

6 538 101,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W wraz z rozbiórką istniejacego i 

budową nowego mostu nad rzeka Czarną w msc Krubki - Górki gm. 

Poświętne (I etap wykonanie dokumentacji projektowej)

50 000,00

Wykonanie projektów usunięcia kolizji układów drogowych z napowietrznymi 

sieciami energetycznymi na drogach powiatowych Powiatu Wołomińskiego
95 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-67/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 1 092 601,00 72 575 657,00

60014 1 092 601,00 62 318 960,00

6050 1 092 601,00 44 899 796,00

428 571,00 428 571,00

17 100,00 142 148,00

82 610,00 82 610,00

105 000,00 2 855 723,00

100 000,00 100 000,00

350 000,00 6 888 101,00

1 000,00 51 000,00

8 320,00 103 320,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna 33 980 207,00

Rady powiatów 656 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 57 885,00

Wydatki bieżące 57 885,00

Zakup usług pozostałych 13 115,00

Wydatki bieżące 13 115,00

Starostwa powiatowe 32 818 997,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 400 000,00

Wydatki bieżące 1 400 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 295 800,00

Obrona cywilna 40 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

Wydatki bieżące 14 000,00

Różne rozliczenia 14 731 720,00

Rezerwy ogólne i celowe 6 721 020,00

Rezerwy 6 721 020,00

Rezerwa na zadania zwiazane z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 

19
849 000,00

750 28 000,00 34 008 207,00

75019 20 000,00 676 500,00

4210 10 000,00 67 885,00

10 000,00 67 885,00

4300 10 000,00 23 115,00

10 000,00 23 115,00

75020 8 000,00 32 826 997,00

4210 8 000,00 1 408 000,00

8 000,00 1 408 000,00

754 -4 000,00 291 800,00

75414 -4 000,00 36 000,00

4300 -4 000,00 10 000,00

-4 000,00 10 000,00

758 -400 000,00 14 331 720,00

75818 -400 000,00 6 321 020,00

4810 -400 000,00 6 321 020,00

-400 000,00 449 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 16 053 892,00

Pozostała działalność 1 682 000,00

Zakup usług pozostałych 120 200,00

Wydatki bieżące 120 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Opracowanie audytu energetycznego dla budynków: ZS w Wołominie, ZSS 

w Wołominie i ZS Zielonka
200 000,00

Projekt i budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie ZSS ul. Miła Wołomin 0,00

Ochrona zdrowia 39 286 988,00

Szpitale ogólne 38 933 438,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

38 728 438,00

Dotacja celowa dla Szpitala MBNP w Wołominie - budowa zbiornika 

tlenowego wraz z infrastrukturą
0,00

Dotacja celowa dla Szpitala MBNP w Wołominie - zakup 3 respiratorów i 

aparatu ultrasonograficznego
0,00

801 41 000,00 16 094 892,00

80195 41 000,00 1 723 000,00

4300 -4 000,00 116 200,00

-4 000,00 116 200,00

6050 45 000,00 345 000,00

-55 000,00 145 000,00

100 000,00 100 000,00

851 400 000,00 39 686 988,00

85111 400 000,00 39 333 438,00

6220 400 000,00 39 128 438,00

190 000,00 190 000,00

210 000,00 210 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 821 250,00

Internaty i bursy szkolne 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 216 764,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Strachówka na zadanie Renowacja pomnika w 

msc. Borucza
0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00

210 875 442,65

854 145 000,00 9 966 250,00

85410 145 000,00 145 000,00

4300 145 000,00 145 000,00

145 000,00 145 000,00

921 0,00 3 216 764,00

92120 0,00 50 000,00

2710 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

4270 -20 000,00 10 000,00

-20 000,00 10 000,00

Razem: 1 302 601,00 212 178 043,65



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 899 986,00

Pozostała działalność 474 635,00

Zakup usług remontowych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

6 936 321,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-67/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 327 000,00 7 226 986,00

80195 327 000,00 801 635,00

4270 327 000,00 327 000,00

327 000,00 327 000,00

Razem: 327 000,00 7 263 321,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 945 266,00

Domy pomocy społecznej 5 945 266,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 716 194,00

Wydatki bieżące 3 716 194,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 672 531,00

Wydatki bieżące 672 531,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 122,00

Wydatki bieżące 82 122,00

Zakup materiałów i wyposażenia 176 790,00

Wydatki bieżące 176 790,00

Zakup usług pozostałych 161 655,00

Wydatki bieżące 161 655,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup pralnico - wirówki DPS Radzymin 0,00

5 945 266,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-67/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 114 300,00 6 059 566,00

85202 114 300,00 6 059 566,00

4010 25 240,00 3 741 434,00

25 240,00 3 741 434,00

4110 4 346,00 676 877,00

4 346,00 676 877,00

4120 414,00 82 536,00

414,00 82 536,00

4210 28 500,00 205 290,00

28 500,00 205 290,00

4300 10 000,00 171 655,00

10 000,00 171 655,00

6060 45 800,00 45 800,00

45 800,00 45 800,00

Razem: 114 300,00 6 059 566,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 576 620,00

Domy pomocy społecznej 3 576 620,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 985 159,00

Wydatki bieżące 1 985 159,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 339 800,00

Wydatki bieżące 339 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 419,00

Wydatki bieżące 25 419,00

Zakup materiałów i wyposażenia 113 600,00

Wydatki bieżące 113 600,00

Zakup usług pozostałych 311 200,00

Wydatki bieżące 311 200,00

3 576 620,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-67/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 45 722,00 3 622 342,00

85202 45 722,00 3 622 342,00

4010 27 070,00 2 012 229,00

27 070,00 2 012 229,00

4110 4 850,00 344 650,00

4 850,00 344 650,00

4120 280,00 25 699,00

280,00 25 699,00

4210 4 800,00 118 400,00

4 800,00 118 400,00

4300 8 722,00 319 922,00

8 722,00 319 922,00

Razem: 45 722,00 3 622 342,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 926 161,00

Pozostała działalność 186 492,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 009,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 38 009,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 552,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 6 552,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 939,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 939,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 9 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 500,00

Zakup usług pozostałych 61 526,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 61 526,00

Podróże służbowe krajowe 400,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 400,00

11 417 269,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-67/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 426 431,00 3 352 592,00

85295 426 431,00 612 923,00

4017 51 493,00 89 502,00

51 493,00 89 502,00

4117 9 013,00 15 565,00

9 013,00 15 565,00

4127 1 396,00 2 335,00

1 396,00 2 335,00

4177 37 446,00 47 246,00

37 446,00 47 246,00

4217 5 170,00 5 670,00

5 170,00 5 670,00

4307 319 913,00 381 439,00

319 913,00 381 439,00

4417 2 000,00 2 400,00

2 000,00 2 400,00

Razem: 426 431,00 11 843 700,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 733 638,00

Powiatowe urzędy pracy 11 713 388,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 796,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku 

pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie 

kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 199,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku 

pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie 

kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 473 260,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku 

pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie 

kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

371 447,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 94 735,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku 

pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie 

kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

69 282,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-67/2021 Z DNIA 31 MARCA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 557 008,00 12 290 646,00

85333 557 008,00 12 270 396,00

4017 226 553,00 311 349,00

226 553,00 226 553,00

4019 42 257,00 63 456,00

42 257,00 42 257,00

4117 40 622,00 513 882,00

40 622,00 412 069,00

4119 7 576,00 102 311,00

7 576,00 76 858,00



Zakup materiałów i wyposażenia 2 489 415,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku 

pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie 

kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

1 461 415,00

Zakup materiałów i wyposażenia 529 585,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku 

pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie 

kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

272 585,00

15 453 638,00

4217 202 272,00 2 691 687,00

202 272,00 1 663 687,00

4219 37 728,00 567 313,00

37 728,00 310 313,00

Razem: 557 008,00 16 010 646,00


